



ویژه نامه کباب شهری
ماهنامه میدان آزادی - شماره ۶

اتحادیه کباب و چلوکباب
شهرستان ری

تغییر تحول

آمارهای رسمی
اتحادیه کباب و چلوکباب
شهرستانی

۱۲۰۰

رسته فاقد جواز

۶۰

قهوه خانه

۲۳

طبایخی

۳۳

سفره خانه

۱۸

جگرگی

۷۲

تهیه غذا

۲۰

رستوران تالارپذیری

۱۷

چلوکبابی

۱۱۰

کبابی



نامزدهای دهمین انتخابات اتحادیه کباب و چلوکباب شهرستان ری

- { احیای تعاونی اتحادیه } { ساماندهی واحدهای صنفی فاقد جواز }
- { ایجاد شفافیت مالی و مدیریتی } { جلوگیری از فساد و رانت }
- { ایجاد اتحادیه مجازی و آن لاین } { آموزش و افزایش درآمد }

دوباره نام کباب و ریحان «ری» را احیای کنیم



ویژه نامه کباب شهری
ماهنامه میدان آزادی - شماره ۶

برای ارزش افزوده و نظارت دامپزشکی راهکار داریم

دامپزشکی و ارزش افزوده دومشکل اصلی ماست

مجید مجلل با سابقه ۲۰ ساله در تالارداری و چلوکبابی بعنوان نامزد اتحادیه کباب و چلوکباب شهرستان ری می گوید: مدت چهار سال بازرسی این اتحادیه بودم اما هیچ اراده ای بر طرف شدن دغدغه های اعضای صنف مشاهده نکردم. یکی از مهمترین مشکلات صنف ما نگاه دامپزشکی به مواد اولیه و مورد نیاز اکثر رسته ها است. این عزیزان معتقدند که باید تمامی رسته ها هر روز گوشت و مواد اولیه خود را تازه به تازه خریداری و طبخ کنند و داشتن گوشت در یخچال و فریزر منوط به داشتن سردخانه با قابلیت تونل انجماد است. اما آیا همین عزیزان دامپزشکی در خانه خود هم تونل انجماد دارند؟ همین نگاه موجب شده تا بسیاری از گوشت ها و مواد اولیه تازه فقط به دلیل قرار گرفتن در یخچال و فریزر فروشگاه به مدت یک یا دو روز به بهانه غیر بهداشتی بودن معدوم شود. با این حال هیچ اقدامی از سوی اتحادیه برای حل این مشکل مشاهده نشد و این تاسف بار است. اتحادیه صنف کباب و چلوکباب شهرستان ری می تواند با ایجاد سردخانه این چالش را برطرف کند اما عزمی نداشته است. نکته دیگر موضوع ارزش افزوده است که دغدغه صنف ما شده اما اتحادیه برای رفع این مشکل اقدامی نکرد. به اعتقاد من باید افرادی وارد اتحادیه شوند که روابط حرفه ای و کارشناسی با دستگاه ها و نهادهای مسئول داشته باشند که در صورت بروز مشکل به سرعت راهکار درستی جایگزین شود. اتحادیه ما هیچگونه نظارتی بر صنوف فاقد مجوز خود ندارد و طرحی برای ساماندهی آن تدوین و اجرا نشده است و تمامی این موارد نیاز به مدیریت دارد. از اعضای محترم اتحادیه صنف کباب و چلوکباب شهرستان ری می خواهم به افرادی رای دهند که اولاً در شغل خود موفق و صاحب ایده اند و دوم آنکه توانایی، تجربه، سواد و ارتباطات لازم را برای برنامه ریزی و اجرا دارند. باید به این فکر کنیم که دیگر دوران مدیریت سنتی اتحادیه به پایان رسیده و باید صنف را همراه با فن آوری روز و کسب و کار اینترنتی همراه کرد.

به حرفه ای ها و افراد کارشناس رای دهید تا مدیریت کنند



مجید مجلل

مدیر رستوران مجلل

نامزد انتخابات اتحادیه کباب و چلوکباب شهرستان ری

اجازه ندادند در اتحادیه کار حرفه ای انجام دهیم

ابراهیم شجاعی پیشکسوت صنف کباب و چلوکباب شهرستان ری و نامزد انتخابات این اتحادیه می گوید: نام افرادی چون حاج آقا شجاعی، عقیل بابایی، حاج شریف، آقای خلیلی، آقای گل محمد و حاج آقا اکبری در شناسنامه اتحادیه کباب این شهر تا ابد خواهد ماند. این افراد با مدیریت حاج آقا شجاعی توانستند پس از سال ها صنف کباب و چلوکباب را از اتحادیه تهران جدا کنند و به صورت مستقل اتحادیه کباب و چلوکباب شهرستان ری را تاسیس کنند. کار بسیار سخت و مهمی بود. حتی دفتر کار هم نداشتند و بعضاً در ماه های اول در خانه کار اتحادیه را انجام می دادند. اما متأسفانه امروز دیگر کسی دلسوز صنف نیست و پس از ۴۰ سال هنوز این اتحادیه سنتی اداره می شود. اگر اعضای اتحادیه به کمک تیم جدید بیایند می توانند دوباره شرکت تعاونی را احیا کنند. درخواست دارم اعضای این صنف در تمام رسته ها به افرادی رای دهند که این اتحادیه را بتوانند متحول کنند. متأسفانه برخی افراد که حتی جواز واقعی (صوری) و سررشته ای هم در این صنف ندارند به راحتی خود را نامزد انتخابات اتحادیه کباب و چلوکباب شهرستان ری کردند؟ آیا توقع داریم این اتحادیه با این روش ها متحول شود؟ برخی آقایان نقد دارند که چرا بنده نتوانستم طرح هایم را در دورانی که عضو هیات مدیره اتحادیه بودم اجرا کنم؟! در پاسخ باید بگویم که بنده با وجود اینکه در این دوره عضو هیات مدیره بودم اما رای من تاثیری نداشت. آقایان با سه رای به راحتی هر چه می خواستند تصویب و اجرایی کردند برای همین حرف و ایده ها و طرح های ما اجرایی نشد و کارها روی زمین ماند. لذا از اعضای عزیز می خواهم به تیمی رای دهند که همه با هم متحد بوده و برنامه داشته باشند. تا بتوانیم تغییرات را در کیفیت و کمیت خدمات اتحادیه مشاهده کنیم. این انتخابات سرنوشت آینده این صنف را تعیین می کند و اگر انتخاب درستی رخ ندهد ضرر و زیان بزرگی خواهیم داد.



ابراهیم شجاعی

پیشکسوت صنف کباب

نامزد انتخابات اتحادیه کباب و چلوکباب شهرستان ری

شرکت تعاونی اتحادیه کباب را حرفه ای توانمند می کنیم

اتحادیه کباب و چلوکباب
شهرستان ری

ویژه نامه کباب شهری
ماهنامه میدان آزادی - شماره ۶





ویژه نامه کباب شهری
ماهنامه میدان آزادی - شماره ۶

صدور و تمدید جواز کسب به
صورت آنلاین خواهد شد

تالارها بهترین ظرفیت برای
جشن های ملی و مذهبی هستند



محمد خوش زبان

مدیر تالار نگین طلایی

نامزد انتخابات اتحادیه
کباب و چلو کباب
شهرستانی

نهاد داوری رادر اتحادیه کباب ایجاد خواهیم کرد

محمد خوش زبان به نمایندگی از رسته تالارداران شهرستان ری می گوید: بیش از ۲۰ تالاردار در شهرستان فعال هستند که می توان با مدیریت صحیح و مشتری مداری از استفاده از ظرفیت همجواری با بارگاه سیدالکریم (ع)، امامزادگان، حرم امام (ره) و مراکز تاریخی و گردشگری همراه با مشاوره های طلایی اتحادیه گردش اقتصادی خوبی برای شهرستان داشته باشیم. تلاش می کنیم تا در مدت زمان کوتاهی پس از ورود به اتحادیه تمامی امور مرتبط با صدور یا تمدید پروانه کسب به صورت غیر حضوری و آن لاین شود. وقتی این اقدامات حرفه ای رخ دهد واحدهای صنفی فاقد جواز هم به سمت قانونمند شدن سوق پیدا می کنند. حضور مشاوران اقتصادی، تمزیراتی، بهداشتی، رسانه ای و مالیاتی بسیار برای صنوف مورد نیاز است که قطعا در دستور کار تیم جدید مدیریت اتحادیه قرار خواهد گرفت. نکته دیگر آنکه چالش های حقوقی و اختلاف نظر میان کسبه و مشتریان همیشه در صنوف مشاهده می شود لذا در نظر داریم با استفاده از ظرفیت پیشکسوتان صنف و حقوقدانان نهاد داوری را در اتحادیه فعال کنیم تا به این اختلافات رسیدگی شود. براساس آمارها نیازمندی به مواد اولیه غذایی در تالارها و سایر رسته ها زیاد است برای همین با احیای تعاونی اتحادیه می توانیم نیازها را برطرف کرده و در برخی امور خود وارد تولید شویم که این اقدام موجب کاهش قیمت ارائه خدمات و غذا به مشتری می شود. هرچند در دوران کرونا حمایت زیادی از تالارداران نشد اما از مسئولان می خواهیم که از ظرفیت تالارها برای مراسم ها و برنامه های خود استفاده کنند. قطعا می توان از تالارها برای اجرای جشن های ملی و مذهبی، تجلیل از نام آوران شهرستان و جشن های ازدواج آسان استفاده کرده و تالارداران استقبال می کنند و این از برنامه های مهم تیم همدلان پس از ورود به اتحادیه خواهد بود. همچنین تلاش می کنیم از ظرفیت اتحادیه برای خرید تجهیزات تالار با قیمت مناسب بهره ببریم. بنابراین در انتخاب افراد اصلح تفکر کنیم.



ویژه نامه کباب شهری
ماهنامه میدان آزادی - شماره ۶

ایجاد اتحادیه مجازی و آن لاین
را در برنامه های خود داریم

طرح ذخیره ۴۰ میلیاردی صندوق را اجرا می کنیم

مهدی محمودی مدیر تهیه غذای «زاگرس» می گوید: کارشناس مدیریت بازرگانی و دوره ویژه مدیریت کسب و کار هستیم. در مدت زمانی که بعنوان رستوران دار و تهیه غذا مشغول به کار شدم نمی دانستم واقعا اتحادیه ای وجود دارد و اصلا وظیفه آن چیست؟ فقط یک حق الزحمه ای تحت عنوان تمدید جواز کسب از ما می گرفتند. با مطالعه قوانین مرتبط با اتحادیه دریافتیم که این نهاد صنفی می تواند بیش از ۵۰ کار مفید برای اعضای صنف انجام دهد. با ورود به اتحادیه قطعا ساماندهی واحدهای صنفی فاقد مجوز را در دستور کار قرار خواهیم داد و همزمان طراحی و برنامه ریزی برای ایجاد اتحادیه مجازی و آن لاین برای ارائه خدمات غیر حضوری در مرحله اجرا قرار خواهد گرفت. موضوع مالیات دغدغه اصلی صنف است که متاسفانه آموزش و اطلاع رسانی از سوی اتحادیه انجام نشده است. حتما باید اتحادیه دارای مشاور امور مالیاتی باشد تا اعضا با مشکل روبرو نشوند. در طرح دیگری که برنامه ریزی کردیم انشالله اقدامی خواهیم کرد تا سالانه بیش از ۳۰ تا ۴۰ میلیارد تومان وارد صندوق تعاونی اتحادیه شود و از این سود تمامی اعضا بهره مند می شوند. در دنیای امروز که هوش مصنوعی وارد زندگی روزمره و امور اداری شده شایسته نیست که اتحادیه به روش سنتی اداره شود. با ورود به اتحادیه می خواهیم از فن آوری نوین بهره برده و سیستم ها را برخط و آن لاین کنیم تا اتحادیه کباب و چلو کباب به اتاق شیشه ای و شفاف تبدیل شود. ما خدمتگذار خواهیم بود و می خواهیم از نخبگان و جوانان برای مشورت در مدیریت درست اتحادیه استفاده کنیم. با استفاده از مشاوره های تبلیغاتی، فرهنگی و اقتصادی برای رونق کسب و کار حتما استفاده خواهیم کرد. این تیم برگرفته از افراد دلسوز و حرفه ای و با تجربه هستند و می توانند وضعیت نه چندان مطلوب اتحادیه را تغییر داده و صنف را متحول کنند. به امید خدا و حمایت تمامی اعضای صنف این تغییرات را جامع عمل می پوشانیم و از هیچ کاری دریغ نخواهیم کرد.

اتحادیه را با مشاوران حرفه ای
اقتصادی و تبلیغات غنی می کنیم

از ظرفیت نخبگان و جوانان صنف
برای مدیریت بهتر بهره می بریم



مهدی محمودی

مدیر تهیه غذا زاگرس

نامزد انتخابات اتحادیه
کباب و چلو کباب
شهرستانی





ویژه نامه کباب شهری
ماهنامه میدان آزادی - شماره ۶

**درب اتحادیه به روی خبرنگاران
منتقد باز خواهد بود**

پرونده تخلف در اتحادیه رأا اجرای حکم پیش می بریم

داود سالمی عضو هیات مدیره و خزانه دار فعلی اتحادیه کباب و چلوکباب شهرستان ری می گوید: متأسفانه مادر همین دوره عضوی داشتیم که فقط برای امضای صورتجلسه به اتحادیه می آمد و هیچ تاثیری نداشت. از من گله نکنید که کاری نکردید؟ چون ما دو به سه بودیم و رای ما تاثیری نداشت. یکی از مهمترین اقداماتی که انجام دادیم این بود که وقتی تخلف بزرگی در اتحادیه رخ داد موضوع را بررسی کردیم و کوتاه نیامدیم. در اسفندماه ۱۳۹۷ گوشت مصرفی و سهمیه ای اتحادیه به اعضاء فروخته شد اما یکی از اعضای اتحادیه با استفاده از یک دستگاه کارت خوان شخصی از اعضاء پول دریافت کرد و هیچ وقت بخشی از سودفروش گوشت ها را به اتحادیه عودت نداد. برای همین رسماً از او شکایت کردیم و باز پرس و پلیس اطلاعات در حال بررسی پرونده هستند. در این اتحادیه اتفاقات عجیب و غریب زیادی رخ داده که متأسفانه هیچ خبرنگاری ورود پیدا نکرد و فقط یک خبرنگار ورود کرد (سید هادی کسای زاده) که از سوی اتحادیه از او شکایت شد. خیلی زشت است که درب اتحادیه کباب و چلوکباب بر روی خبرنگار و رسانه بسته باشد؟ چرا باید از خبرنگار منتقد شکایت کرد؟ برای همین با ایجاد اتاق شیشه ای جلوی رانت را خواهیم گرفت. در موضوع واحدهای صنفی فاقد مجوز هم باید بگویم اتحادیه هیچ قدمی برنداشت در حالی که هنر این است که این واحدها ساماندهی و دارای پروانه شوند. خواهش دارم افرادی که دارای برنامه و اعتبار هستند وارد اتحادیه شوند. تا وقتی اعتبار و رزومه و برنامه افراد را مشاهده و استماع نکردید تصمیم گیری نکنید. مثلاً فردی با توهمین کردن یا برجسب زدن و یا تخریب نامزهای با اعتبار و با تجربه بخواهد ورود کند قطعاً مدیری بش هم همین خواهد بود. برخی هم می خواهند همان روش قبیل را دنبال کنند که ما به عقب بر می گردیم در حالی که برنامه این است که اتحادیه صنف کباب و چلوکباب شهرستان ری با تغییر و تحول بزرگی روپرو شود.

**به افرادی با تجربه و دارای
برنامه رای دهید**



داود سالمی
مدیر چلوکبابی

نامزد انتخابات اتحادیه
کباب و چلوکباب
شهرستان ری



اجازه ورود افراد بی تجربه را به اتحادیه ندهید

علی محمدی مدیریت طبخی بره سفید می گوید: یکی از مهمترین مشکلات طبخی ها و برخی از رسته های اتحادیه کباب و چلوکباب موضوع نبود فاکتور رسمی از سوی تولیدکننده و تامین کننده بار است. برای همین اداره دامپزشکی ایراد می گیرد در حالی که خرید کله و پاچه فاکتور رسمی تاریخ دار و مدت دار همراه با کدرهگیری رسمی ندارد. حتی این رسته نرخ و تعرفه مشخصی هم ندارد. موضوع دیگر اینکه اتحادیه نمی تواند از ما دفاع کند و رها کرده و حتی مشاور حقوقی هم نداریم. امروز پس از ۲۵ سال سابقه کار تصمیم گرفتم نامزد اتحادیه شوم تا برنامه ها و چالش هایی که مشاهده کردیم را مرتفع و اجرا کنیم. این اتحادیه تعاونی داشت اما امروز غیرفعال شده و می خواهیم احیا کنیم. آموزش همیشه رمز موفقیت هر صنف و شغلی است که باید مداوم باشد. همچنین درجه بندی کیفیت کار در رسته ها هم بسیار اهمیت دارد. امید داریم بتوانیم با طراحی سایت و خدمات الکترونیکی برخط خدمات را به صورت غیر حضوری به اعضا ارائه کنیم و همین اقدام موجب می شود تا رانت و فساد رخ ندهد. وقتی اعضا بدانند چه خدمات و اقداماتی ارائه شده و هزینه و مخارج اتحادیه به چه نحوی است بیشتر اعتماد کرده و صنف منسجم تر و حرفه ای تر پیش خواهند رفت. قطعاً راهی که در پیش گرفتیم سخت است اما وقتی اعضا رای دهند و حامی باشند می تواند یک به یک برنامه ها را اجرایی کنیم. تعجب می کنم از برخی افراد که حتی یک سال هم در این صنف سابقه ندارند اما مدعی سکانداری اتحادیه می شوند. بدیهی است که در روز رای گیری اتحادیه اعضا به افرادی رای خواهند داد که هم تجربه، اعتبار، عقبه و هم مقبولیت و محبوبیت بیشتری در میان صنف دارند و می توانند به وعده هایی که دادند به درستی عمل کنند. الحمدلله تیم همدلان همه کارآموده و کاربلد هستند و با استفاده از مشاوران حرفه ای کارها را پیش خواهند برد.

**آموزش مستمر برای صنف دار
دستور کار قرار می گیرد**

**می توانیم به تمامی وعده
هایمان عمل کنیم**



علی محمدی
مدیر طبخی بره سفید
نامزد انتخابات اتحادیه
کباب و چلوکباب
شهرستان ری



ویژه نامه کباب شهری
ماهنامه میدان آزادی - شماره ۶



اتحادیه کباب و چلو کباب
شهرستان ری



ماهنامه سراسری میدان آزادی
(اجتماعی سیاسی)
شماره ۶
۳۱ مرداد ۱۴۰۲
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
سید هادی کسایی زاده

ویژه نامه اتحادیه
کباب و چلو کباب
شهرستانی

آدرس:
تهران - خیابان آیت الله
کاشانی - خیابان بهنام سه -
ساختمان پارسه - واحد ۴
تلفن: ۰۹۱۳۵۰۱۵۶۴

PHOTO
zemi

دامپزشکی و ارزش افزوده دومشکل اصلی ماست

ابوالفضل شجاعی فرزند علیرضا شجاعی بزرگ بنیانگذار اتحادیه کباب و چلو کباب شهرستان ری می گوید: این اتحادیه نام نیک و بزرگی از خود برجای گذاشته که در تاریخ ری ثبت شده است. از حضور فعال در پشتیبانی از رزمندگان در دوران دفاع مقدس تا حضور در حوادث و بلایا و مناسبت ها که قابل تحسین است. عزیزی که می خواهند رای دهند به افرادی رای دهند که برنامه دارند و آنها را به خوبی می شناسند. این اتحادیه قدیمی و سستی اداره می شود و باید به روز شود و می خواهیم تیمی که وارد می شود این موارد را لحاظ کند. این صندلی حرمت دارد و روی آن افرادی تکیه زدند که برای رضای خدا و صنف عاشقانه و خداپسندانه خدمت می کردند. تیم جدید باید تمامی مشکلات را بررسی و یک به یک برطرف کند. بعنوان مثال اداره دامپزشکی چرا باید به گوشتی که رسته های ما از قصاب که آن هم زیر نظر دامپزشکی تهیه می کنند دوباره نظارت داشته باشد؟ مگر می شود دوبار بر روی یک کالا در یک روز نظارت کرد؟ همین موارد صنف را دچار تخریب و توقف می کند و اینها باید برطرف شود.



زننده یاد علیرضا شجاعی بنیانگذار و پیشکسوت
اتحادیه کباب و چلو کباب شهرستان ری

صندلی اتحادیه کباب و چلو کباب
ری حرمت دارد

اتحادیه خدمات زیادی در
جنگ تحمیلی ارائه داد

به افرادی رای دهید که برنامه
و مقبولیت و تجربه دارند



شجلی

پیشکسوت اتحادیه

حامی نامزدهای گروه
همدلان انتخابات
اتحادیه کباب و چلو کباب
شهرستانی

